đã được các bên chi trả thứ ba khác thanh toán. Việc giảm năm mươi 
phần trăm (50%) số tiền tự chi trả cho những bệnh nhân này sẽ được 
phân loại là hỗ trợ tài chính. 

o Trong trường hợp dịch vụ đó mang tính phi cấp cứu VÀ bệnh nhân tự chi trả có 
thu nhập cao hơn bốn trăm linh một phần trăm (401%) mức chuẩn nghèo theo 
Hướng dẫn củaliên bang hoặc những người không có thông tin về thu nhập; họ 
sẽ được cung cấp mức chiết khấu cho người tiêu dùng có thể mua được theo 
chính sách Chiết khấu tự chi trả 50.5 của CWF, chính sách này dành riêng cho cơ